THƯ MỜI

                                   Kính gửi:    Quý Đơn vị, Doanh nghiệp

Thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 06/NQ-CP ngày 10/01/2023 của Chính phủ

về phát triển thị trường lao động linh hoạt, hiện đại, hiệu quả, bền vững và hội nhập

nhằm phục hồi nhanh kinh tế - xã hội; Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày

13/3/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/NQ-

CP ngày 10/01/2023 của Chính phủ.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng tổ chức “Phiên giao dịch việc làm định

kỳ ngày 11/08/2025”.

- Thời gian: ½ ngày từ 8h00’- 10h00’ 11/08/2025 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Sàn giao dịch việc làm - Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng.

- Địa chỉ: Số 735 Nguyễn Văn Linh, Phường An Biên, Thành phố Hải Phòng.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng trân trọng kính mời các doanh nghiệp,

đơn vị có nhu cầu tuyển dụng lao động; các cơ sở đào tạo có nhu cầu tuyển sinh tham

dự “Phiên giao dịch việc làm định kỳ ngày 11/08/2025”.

        Đến với “Phiên giao dịch việc làm định kỳ ngày 11/08/2025” các đơn vị, doanh

nghiệp, trường nghề được tham gia miễn phí, có cơ hội gặp gỡ, trực tiếp nhận hồ sơ,

phỏng vấn tuyển dụng người lao động. Đây là cơ hội cho các đơn vị, doanh nghiệp

giao lưu, hợp tác và quảng bá hình ảnh doanh nghiệp đến với thị trường lao động

nhanh chóng, hiệu quả nhất.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Nơi kính gửi;

- GĐ, PGĐ;

- Phòng TVGTVL;

- Lưu VT.

                  KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Hồ Hải
Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng.
 Địa chỉ: Số 735 Nguyễn Văn Linh – Phường An Biên – Thành phố Hải Phòng.

 Điện thoại: 0225.3710.529;                   Facebook: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng

SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HẢI PHÒNG

Số:  ..….. / TTDVVL-VL
“V/v: Tham gia Phiên giao dịch việc làm định kỳ

ngày 11/08/2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

		2025-08-05T08:49:22+0700
	Việt Nam
	Hồ Hải <hohai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T09:00:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HẢI PHÒNG <ttdvvl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T09:00:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HẢI PHÒNG <ttdvvl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T09:00:56+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HẢI PHÒNG <ttdvvl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T09:01:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HẢI PHÒNG <ttdvvl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!